# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 721

**Auteur(s) :** Pierre de Tilloi [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Geoffroy de Gouy [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1234, juillet

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Charte de Pierre de Tilloi, chevalier, au sujet d'une terre qu'il a achetée à Geoffroy de Gouy

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CLXIV, p. 183.

Texte établi d'après a

Ego Petrus de Tilloi, miles, notum facio presentibus et futuris quod, com Gaufridus de Goy terram suam, quam habebat apud Floscorant et apud Mesnil Fouquaume, michi vendidisset jure hereditario possidendam, Adam, ejusdem Gaufridi filius, venditionem illam concessit et quitavit michi et heredibus meis quicquid, in terra illa vendita, reclamabat vel poterat reclamare, et si quis me vel heredes meos super dicta terra, quod absit, presumpserit molestare, dictus Adam, ad sumptus meos, debet venire pro guarandia secundum posse suum michi et heredibus meis facienda. Ego etiam, Petrus de Tilloi, pro quitatione dicte terre vendite dicto Ade, dedi tria jornalialia terre mee sita in territorio de Freignvilla, juxta le haiee Mahet, taly modo quod, pro dicta terra, michi et heredibus meis reddet unum par gantorum annuatim ad Pasca ; et ita dictus Adam et heredes sui terram illam de me tenebunt liberam ab omni relevamine et omnibus aliis serviciis. In cujus rei testimonium, dedi dicto Ade presentes litteras sigilli mei munimine roboratas. Datum anno Domini M°. CC°. XXX°. quarto, mense julio.